
I. If, UNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

'DEPTO. DE EDUCACIOI{*

Regulorícese y Desígnese docenle poro lobores de
reemptozo.-

1i ; .,'1.
| , .. ¿.JiJ

LOTA,

.. .) 1r'
DECRETO N" t ))) .-/ 19)

vistos:
Lo necesidod existenfe por el post Nofol parentol de lodocente de io Escuelo Thompson Motlhews E-701. Doño Koren Flores Moldonodo;

Decreto DEM N'óor der 30 de sepiiembre de 20r5 que derego firmo bojo ro fórmuro ,,por
orden del señor Alcorde"; D.F.L. N' r del 10.09.9ó ,,Estotuto de ros profesionores de ro
Educoción"; Resorución Exento No r.ó00 de ro contrororío Generor de ro Repúbrico; y en
uso de ros focurtodes que me confieren ros orts. i2 y ó3" de ro Ley No ig.ó95 orgon¡co
Consiilucionol de Municipolidodes:

DECRETO:

REGUIANíCESE Y DESÍGNISE O
poro cumplir lo función que se señolo:

lo persono que se indico

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN

FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F.P.. SATUD

EI.ENA MARIA ZAPATA SANTOS
Escuelo Bósico fhompson Motthews E-Z0l

Docente de Educoción Diferenciol
44 hrs. cronológicos semonoles
29 de julio de 2015
27 de ogosto de 2O't5
Post Nofol Poreniol de Doño Koren Flores Moldonodo
Reemplozo
PLAN VITAL - FONASA

PAGUESE lo onieriormenle ¡ndicodo, de ocuerdo o lo
esloblecido en el D.F.L. N' I del 10.09.9ó, "Estqiuio de los profesionoles de lo Educoción",
impuióndose o lo cuento presupueslorio 2ls-21-03005 Suplencios y Reemplozos,
PROGRAIIA INIEGNACIóN.-

ARCHÍVESE.
REGULARíCESE, ANÓTESE, RFGÍSTRESE, COMUNíQUESE Y

iIORAGA

.PON 
ORDEN DET

JMTM/ @dsp,,"'.
- Interesodo.
- Alcoldio.
- Conlrolorío.
- Tronsporencio Munic¡pol.
- Sub-Depto. Remunerociones.
- Sub-Deplo. Personol.
- Corpeto Funcionorio.
- Archivo.

o:


